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Kirjasta

Tarina pienestä Vuokko-aasista syntyi kirjoittamisharrastukseni kautta. Iisalmen ev.
lut. seurakunnan Sulka-kirjoittajapiirin vetäjä Timo Dahlbacka kannusti meitä
kokeilemaan kesän 2023 aikana sadun kirjoittamista. Otin haasteen vastaan
tarkoituksenani kirjoittaa hevosaiheinen satu. Kynä vei kuitenkin Raamatun

maisemiin, kuten usein kirjoituksillani on tapana viedä. Syntyi kertomus tuttujen
pääsiäisen tapahtumien ytimestä, kuitenkin kirjan päähahmon henkilökohtaisen

elämän kamppailujen kautta.

Meillä jokaisella on omat kasvukipumme maailmassa ja elämässämme, ja meidät
on kutsuttu kulkemaan niissä toistemme rinnalla. Kirjan sanoma on, että jokainen
meistä on arvokas sellaisena kuin on ja että meille kaikille on oma paikkamme

Jumalan suunnitelmissa. Toivon kirjan toimivan kannustajana
lähimmäisenrakkauteen ja armollisuuteen niin itseämme kuin myös muita kohtaan.

Haaveilin tarinan kirjoittamisen jälkeen sen kuvittamisesta ja kustantamisesta tai
omakustanteesta. Saman vuoden syksyllä hain Kristilliseltä Taidesäätiöltä apurahaa

kirjan kuvittamista varten ja ilokseni sain sen. Kuvittajaksi pyynnöstäni suostui
taitava nurmeslainen taiteilija Riikka Muikku. Päätimme tehdä kirjaprojektin

yhdessä. Tästä koskettavasta tarinasta muotoutui lopulta varsin nurmeslainen
projekti. Koska olen itsekin alun perin Nurmeksesta, minulla oli kirjan kuvituksessa
erityisenä toiveena se, että siellä saisi pilkahdella Nurmeksen tuttuja maisemia ja

maamerkkejä. Projektin yhtenä tavoitteena on myös ollut alusta asti tukea
Nurmeksen Immanuel-jouludraaman toteutusta, jossa on myös ollut seikkailemassa
eräs toinen mainio aasi. Toivon että kirja koskettaa puhtaalla evankeliumilla, joka

voi olla piilossa aivan silmiemme edessä, jopa pienen arkisen aasin selässä.

Kiitokset Kristilliselle Taidesäätiölle, Riikka Muikulle, Sulka-kirjoittajapiirille, Timo
Dahlbackalle, Nurmeksen ja Iisalmen ev. lut. seurakunnalle, Nurmeksen kirjastolle

ja Nurmeksen kaupungille. Erityiset kiitokset aviomiehelleni Markolle ja
pojallemme Markukselle sekä kaikille ystävilleni, jotka oikolukivat tekstini ja tukivat

minua tämän kirjan toteuttamisessa.

Iisalmessa, Vuokon päivänä 2.5.2024 Tiina Tiikkainen

Raamatun teksteissä on käytetty Raamatun vuoden 1992 käännöstä.



Olipa kerran aasinvarsa nimeltä Vuokko.
Vuokko oli kuin kukka niin nimeltään kuin
olemukseltaankin. Hän oli vaalea ja suloinen,
ja hänellä oli keväisin suuri ilo rinnassaan.
Vuokon ilo levittäytyi kaikkien hänet näkevien
sydämiin.



Vuokko asui pienessä tallissa Sini-
äitinsä ja Topi-isänsä kanssa.

Tallissa asui myös lampaat Hilda,
Hilja ja Hanna, kanat, Kerttu,

Martta, Aila ja Terttu, sekä kukko
Kalevi ja kissa Kaapo. Vuokko oli

vielä nuori varsa ja hän vietti päivät
vuoroin leväten ja leikkien sekä

uutta oppien.



Eräänä päivänä Vuokko oli ulkona aidan vierellä,
kun hän kuuli maan tömisevän kaukaa lähestyen
aitausta. Äkkiä mutkan takaa ilmestyi komea ja
kiiltäväkarvainen postihevonen ratsastaja
selässään hurjaa vauhtia laukaten. Se oli matkalla
naapurikylästä toiseen ja sillä oli varmasti tärkeä
sanoma kuljetettavanaan.



Vuokko ajatteli:

”Miten vahva ja rohkea tuo hevonen
onkaan! Hänellä on varmaan
seikkailuntäyteinen elämä! Hän saa nähdä
paljon ihmisiä ja paikkoja. Kunpa minäkin
voisin kiitää koivillani niin että kengät
kipinöitä sinkoaisivat! Olisin varmasti jopa
nopeampi kuin tuo hevonen, koska tiedän
parhaimmat oikopolut näiltä seuduilta.”



Vuokko polki maata ja juoksi pihaa
ympäri hyppien ja pomppien yli aitojen,
ämpäreiden ja syöttökaukaloiden.
Vuokko päätti alkaa harjoittaa itseään
postihevosen työhön. Hän oli päättänyt,
että sellainen hänestä tulee!




